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编辑部主编

序号

1

2

2-1

2-2

2-3

2-4

2-5

2-6

2-7

2-8

2-9

3

3-1

3-2

3-3

3-4

3-5

3-6

3-7

3-8

3-9

3-10

3-11

3-12

3-13

3-14

3-15

4

4-1

4-2

4-3

4-3-1

4-3-2

4-3-3

4-3-4

4-3-5

4-3-6

4-3-7

4-3-8

4-3-9

4-3-10

4-4

4-5

4-6

4-7

4-8

5

5-1

5-2

单位

市纪委

市委办系统

市委机关市委办

市委督查室

市委机要局（市国家秘密管理局）

市国家秘密保密局

市委总值班室

市委政策研究室

市委改革办

市委党史市志办公室

任弼时纪念馆

组群系统

市委组织部

市委非公有制经济和社会组织工作委
员会

市委组织部党员教育中心

市委干部状态调研与问责处理办公室

市委基层党建工作领导小组办公室

市委市直机关工作委员会

市委机构编制委员会办公室

市事业单位登记管理局

市委党校

市总工会

市委老干部局

市老干部休养所

共青团市委员会

市妇女联合会

市科学技术协会

宣传系统

市委宣传部

市文明办

市文化广电新闻出版局

市文广新局机关

市巴陵戏传承研究院

文化艺术会展中心

市博物馆

市群众艺术馆

市文学艺术研究所

市图书馆

市美术馆

市城区文物保护中心

市文化市场综合执法局

市广播电视台

电视转播台

岳阳日报社

市委讲师团

市文学艺术界联合会

政法系统

市委政法委员会

市中级人民法院

个人
捐款

27300

35680

35680

43784

5800

2850

3250

6700

7800

4000

1596

1237

1721

8830

53419

5300

30841

10502

5380

1966

1366

1192

400

740

300

1118

7877

1476

5045

8400

1000

1357

184244

6300

34986

单位
捐款

10000

30000

30000

31504

5000

3000

3300

5300

5000

1000

904

3000

3000

2000

7331

3000

2350

350

300

300

300

100

100

200

100

300

300

1500

481

42000

2000

金额

37300

65680

65680

75288

10800

5850

6550

12000

12800

5000

2500

4237

4721

10830

60750

8300

33191

10852

5680

2266

1666

1292

500

940

400

1418

8177

1476

6545

8400

1000

1838

226244

8300

34986

5-3

5-4

5-5

6

6-1

6-2

6-3

6-4

7

8

8-1

8-2

8-3

8-4

8-5

8-6

8-7

市人民检察院

市公安局

市国家安全局

统战系统

市委统一战线工作部

市委台湾工作办公室

市工商业联合会（总商会）

民主党派机关事务办公室

市人大常委会机关

政府办系统

市政府办

市政府督查室

市政府政务服务中心

市电子政务管理办公室

市民族宗教事务局

市政府金融工作办公室

市政府口岸管理办公室

14258

122500

6200

12300

4000

3400

4900

11948

380185

29462

20000

20000

5216

3000

616

1600

30000

554272

30000

34258

142500

6200

17516

7000

4016

6500

41948

934457

59462

8-8

8-9

8-10

8-11

8-12

8-12-1

8-12-2

8-12-3

8-12-4

8-12-5

8-12-6

8-12-7

8-12-8

8-12-9

8-12-10

8-12-11

8-13

8-14

8-14-1

8-14-2

8-14-3

8-14-4

8-14-5

市信访局（市委群众工作部）

市住房公积金管理中心

市委市政府接待处

南湖宾馆

市民政局

市民政局机关

市军干所

市康复医院

市社会福利院

市福利彩票发行中心

市军用供应站

市殡葬管理处

市救助管理站

市第二社会福利院

市儿童福利院

市军队离休退休干部服务管理中心

市残疾人联合会

市人力资源和社会保障局

市人社局机关

市劳动就业服务局就业局

市社会保险事业管理处

市医疗生育保险基金管理服务处

市工伤保险基金管理服务处

3016

6778

2103

2000

51100

24500

700

12050

3000

1700

1400

4000

2150

1600

2888

44809

24948

5403

3948

7650

2860

2000

3500

1507

294000

200000 （福
彩公益金注

入）

20000

20000

10000

10000

2000

2000

10000

10000

10000

1420

44758

30000

5287

2687

3784

3000

5016

10278

3610

2000

345100

224500

20700

32050

13000

11700

1400

6000

4150

11600

10000

10000

4308

89567

54948

10690

6635

11434

5860

2018年“不忘初心，牢记使命——慈善一日捐”光荣榜
2018年5月30日，经市发展慈善事业领导小组同意，市委市直机关工委、市民政局、市慈善总会共同发起“不忘初心、牢记使命——慈善一日捐”倡议，全市党政机关、事业单位、群团组织迅速响应、积极行动，掀起“慈善捐款，共献

爱心”的热潮。截至目前，共募集善款近320万元，参与单位237家、捐赠人数达15747人。在此，向所有参与捐款的单位和个人给予崇高的敬意和诚挚的感谢！同时，市慈善总会郑重承诺，严格按规定规范管理，所有善款将用于精准
扶贫和助学、助医、助困等慈善项目。现按《慈善法》相关规定和市发展慈善事业领导小组的要求，将参与“不忘初心、牢记使命——慈善一日捐”活动捐款情况予以公示：

附注：各系统参与单位的具体捐款情况附后，或查询以下网站：岳阳市民政局官方网站：http://mzj.yueyang.gov.cn/mzj/index.htm 岳阳市慈善总会官方网址：http://www.yueyang.gov.cn/cszh/index.htm

序号

1

2

3

4

5

6

7

单位

政府办系统

卫生系统

教育系统

政法系统

农委系统

发改委系统

金融系统

个人捐款（元）

380185

554437

453871

184244

97783

22394

84588

单位捐款（元）

554272

51000

146233

42000

19034

65000

0

金额（元）

934457

605437

600104

226244

116817

87394

84588

2018年慈善一日捐明细表
8-15

8-15-1

8-15-2

8-15-3

8-15-4

8-16

8-17

8-18

8-19

8-20

8-21

8-22

8-23

8-23-1

8-23-2

8-24

8-24-1

8-24-2

8-24-3

8-24-4

8-24-5

8-24-6

8-24-7

8-24-8

8-24-9

8-24-10

8-24-11

8-24-12

8-24-13

8-24-14

8-24-15

8-24-16

8-24-17

8-24-18

8-24-19

8-24-20

8-24-21

8-24-22

8-24-23

8-24-24

8-24-25

8-24-26

8-24-27

8-24-28

8-24-29

8-24-30

8-24-31

8-24-32

8-26

8-27

8-28

8-29

8-30

8-31

8-32

8-33

8-34

9

10

10-1

10-2

10-3

10-4

11

11-1

11-1-1

11-1-2

11-1-3

11-1-4

11-1-5

11-1-6

11-1-7

11-2

11-3

11-3-1

11-3-2

11-3-3

11-3-4

11-4

11-5

11-6

11-7

12

12-1

12-2

13

13-1

13-1-1

13-1-2

13-1-3

13-2

13-3

14

市国土资源局

市国土资源局执法监察支队

市土地储备中心

市土地整理复垦中心

市不动产登记中心

市政府旅游外事侨务办公室

市归国华侨联合会

市人民防空办公室

市安全生产监督管理局

市审计局

市档案局

市食品药品监督管理局

市规划局

市规划监察支队

市规划勘测设计院

市城市管理和行政执法局

市城管局机关

市中心城区水域环境卫生管理所

市城南清扫保洁管理所

市园林建设总公司

市城西清扫保洁管理所

市南湖广场管理中心

市风景园园林中心

市垃圾清运管理所

市沿湖风光带

市金鹗公园

市市容管理办公室

市苗木花管理中心

市环卫科研所

市南湖公园管理中心

市城市绿化管理中心

市王家河公园管理中心

市市容环境卫生收费管理所

市城市管理监督指挥中心

市污水处理监督中心

市园林科学研究所

市路灯管理处

市环境卫生中心

市城管支队

市城市信息管理中心

市市政维护管理处

湖南省城陵矶新港区环境卫生管理所

市土石方调配运输服务中心

火车站地区管理办公室

市双环渣土有限公司

市环境保护局

市环境监测中心

市环境监察支队

中国国际贸易促进委员会岳阳市支会

市政府国有资产监督管理委员会

市城市建设投资集团有限公司

三荷机场投资建设管理有限公司

市洞庭新城投资建设开发有限公司

市国资公司及下属公司

市交通建设投资有限公司

市教育建设投资有限公司

市自来水公司

市政协机关

发改委系统

市发展和改革委员会

市统计局

国家统计局岳阳调查队

市公共资源交易中心

农委系统

市农业委员会

市农业委员会机关

市农村经营管理局

市扶贫开发领导小组办公室

市农业综合检验检测中心

市动物疫病预防控制中心

市农业综合执法支队

市农业综合技术推广站

市水务局

市林业局

市林业局机关

市森林公安局

市木材检查站

市林业科学研究所

市铁山供水工程管理局

市气象局

市长江修防处

市供销合作社

经信委系统

市经济和信息化委员会

市质量技术监督局

交通运输系统

市交通运输局

市交通运输局机关

市交通运输综合执法支队

市交通质量和安全监督管理局

市洞庭湖大桥养护中心

市交通规划勘测设计院

建设系统

45800

2400

1400

16100

7200

5000

13200

30288

53555

2000

480

3250

1000

1550

1350

1700

2130

450

3550

300

800

676

2750

4490

1550

5050

1050

2553

650

4260

2201

5255

400

1750

670

200

1440

50

2552

4759

16650

8755

6900

15650

2050

5770

8300

22394

4560

6534

3300

8000

97783

38201

21701

2400

1500

1100

1200

5900

4400

8402

18740

7110

4700

2817

4113

13700

6680

8260

3800

25135

15900

9235

47420

41850

6000

33650

2200

5570

49676.83

30000

10000

2000

3900

3336

2000

8851

600

100

130

400

600

300

150

150

400

100

130

100

400

173

583

1000

600

500

500

500

200

400

75

400

260

100

10000

1000

7000

30000

30000

30000

2000

7000

30000

65000

8000

3000

2000

52000

19034

2000

2000

5000

8500

7000

1500

2000

1534

9000

9000

10500

9000

2000

6000

1000

1000

500

9397.73

75800

12400

3400

20000

10536

5000

2000

13200

30288

62406

2600

580

3380

1000

1950

1950

2000

2280

450

3700

700

900

806

2850

4890

1550

5223

1633

3553

1250

4760

2701

5755

600

2150

745

600

1700

150

10000

3552

11759

46650

30000

38755

6900

15650

4050

12770

38300

87394

12560

9534

5300

60000

116817

40201

21701

2400

1500

1100

3200

5900

4400

13402

27240

14110

4700

2817

5613

13700

8680

8260

5334

34135

15900

18235

57920

50850

8000

39650

3200

6570

500

59074.56

16-1-8
17

17-1
18

18-1
18-1-1
18-1-2
18-1-3
18-1-4
18-1-5
18-1-6
18-1-7
18-1-8
18-1-9
18-1-10
18-1-11
18-1-12
18-1-13
18-1-14
18-1-15
18-1-16
18-1-17
18-1-18
18-1-19
18-1-20
18-1-21
18-1-22
18-1-23
18-1-24
18-1-25
18-1-26
18-1-27
18-1-28
18-1-29
18-1-30
18-1-31
18-1-32
18-1-33
18-1-34
18-1-35
18-1-36
18-1-37
18-1-38
18-1-39
18-1-40
18-1-41
18-1-42
18-1-43
18-1-44
18-1-45

18-1-46

19
19-1

19-1-1
19-1-2
19-1-3
19-1-4
19-1-5
19-1-6
19-1-7
19-1-8

20
合 计

市财政局
科技系统

市科学技术局
教育系统

市教育体育局
市教育体育局机关

湖南民族职业学院附属小学
岳阳广播电视大学

岳阳中学
市第一中学
市第二中学
市第三中学
市第四中学
市第五中学
市第六中学
市第七中学
市第八中学
市第九中学
市第十中学

市第十二中学
市第十三中学
市第十四中学
市第十五中学
市第十八中学

岳州中学
市一幼儿园
市二幼儿园
市三幼儿园

市弘毅新华中学
市湘北女校
市岳化一小
市岳化二小
市岳化三中
市岳化四小
市岳化五小

市特殊教育学校
市云梦中学
市通达职校
市洞氮小学
市长炼学校
市岳纸学校
市鹰山小学
市华夏学校
市洞纺学校

市体育产业开发中心
市体育中心
市体育学校
市游泳学校
市体育馆

市教育科学技术研究所
市第一职业中等专业学校（市高级技工

学校）
卫生系统

市卫生和计划生育委员会
市卫计委机关

市卫生计生综合监督执法局
市中心血站

市一人民医院
市二人民医院

市中医院
市妇幼保健院

市医疗仪器服务站
其他（爱心人士）

17800
0

453871
453871
19100
10000
18300
10000
28700
18200
11881
25800
10000
9722
22100
17750
24500
7750
13600
14620
18211
41050
10195
11100
3970
841
2094

11309

7390

5600
6750
1700
5800
4550
9330
10260
7550
6300
2250
1081
2800
1200
1167
4800

14550

554437
554437
12400
4100
5900

242500
183800
40137
59250
6350
200

2092664.83

5000
5000

146233
146233
3800
4000
3000
4000
3000
1500
1500
4200
5000
1500
5000
2000
2000
1500
1500
10000
1000
4000
2000
2000
200
333
200

19500
10000
4000
800

10000
4000
2000
2000
2000
2000
1500
3000
3000
1000
1000
1700
1000
500
2000

2000

10000

51000
51000
30000
4000

1000
10000
5000
1000

1107287.73

17800
5000
5000

600104
600104
22900
14000
21300
14000
31700
19700
13381
30000
15000
11222
27100
19750
26500
9250
15100
24620
19211
45050
12195
13100
4170
1174
2294
19500
21309
4000
8190
10000
4000
2000
7600
8750
3700
7300
7550
12330
11260
8550
8000
3250
1581
4800
1200
1167
6800

24550

605437
605437
42400
8100
5900

242500
184800
50137
64250
7350
200

3199952.56

14-1
14-1-1
14-1-2
14-1-3
14-1-4
14-1-5
14-1-6
14-1-7
14-1-8
14-1-9
14-1-10
14-1-11
14-1-12
14-1-13
14-1-14
14-1-15
14-1-16
14-1-17
14-1-18
14-1-19
14-1-20
14-1-21
14-1-22
14-1-23
14-1-24
14-1-25
14-1-26

15
15-4
15-5
16

16-1
16-1-1
16-1-2
16-1-3
16-1-4
16-1-5
16-1-6
16-1-7

市住房和城乡建设局
市住房和城乡建设局机关

市房产局君山区分局
市城市建设档案馆

市城市提质改造中心
市白蚁防治所

市室内装饰装修管理办公室
市住房和城乡建设局信息中心

城市建设监理处
市建设工程监察支队

市建设工程质量检测中心
市房屋安全鉴定管理办公室

市建筑设计院
市建设工程造价站

市建设行业岗位资格服务中心
市建筑企业劳动基金行业管理办公室
市保障性住房服务中心经开区分中心

市房地产开发服务中心
市国有土地房屋征收中心

市房地产监察支队
市公共租赁房屋运营服务中心

市保障性住房服务中心南湖新区分中心
市住建局信息服务中心

市墙体材料改革与散装水泥服务中心
市保障性住房服务中心云溪区分中心

市直管公房运营服务中心
市房地产测绘中心

商务系统
市工商行政管理局

市烟草专卖局（公司）
金融系统
地税系统

市地方税务局
经开区地税局
楼区地税局

南湖新区地税局
临港新区地税局
君山区地税局
云溪区地税局

49676.83
9828
1029
2343
1400
1600
1286

1244.83
3570
3580
7375
200
2800
1283

1800
1331
114
1570
950
2200
635
757

575
1500
706
0

84588
66788
36310
9000
10490
1258
3950
3100
2680

9397.73

500

174.73

939
500

300
3600
280
330

280

164
600
550
330

850
51800
5000
46800

0
0

59074.56
9828
1029
2343
1400
2100
1286

1419.56
3570
4519
7875
200
2800
1283
300
5400
1611
444
1570
1230
2200
799
1357
550
905
1500
1556
51800
5000
46800
84588
66788
36310
9000
10490
1258
3950
3100
2680

序号

8

9

10

11

12

13

14

单位

组群系统

市委办系统

宣传系统

建设系统

交通运输系统

商务系统

市人大机关

个人捐款（元）

43784

35680

53419

49676.83

47420

0

11948

单位捐款（元）

31504

30000

7331

9397.73

10500

51800

30000

金额（元）

75288

65680

60750

59074.56

57920

51800

41948

序号

15

16

17

18

19

20

合 计

单位

市政协机关

市纪委

经信委系统

统战系统

科技系统

其他(爱心人士）

个人捐款（元）

8300

27300

25135

12300

0

200

2092664.83

单位捐款（元）

30000

10000

9000

5216

5000

1107287.73

金额（元）

38300

37300

34135

17516

5000

200

3199952.56


